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ÜLKEMİZİN GELECEĞİ VE 

MESLEKTAŞLARIMIZIN ÇIKARI İÇİN 

MÜCADELEDEN 

VAZGEÇMEYECEĞİZ! 
 

 

 Şube 8. Olağan Genel  
Kurulu Gerçekleşti 

 
 10 Başlık Altında Düzenlediğimiz 

Online Söyleşilerimizi 
Tamamladık 

 
 7 Haziran Dünya Gıda  

Güvenliği Günü Kutlandı 
 

 



 

 

NE OLMUŞ, NE BİTMİŞ? 
 

 

TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE 

ŞEHİR PLANCILARININ GÜNCEL 

SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

YEREL KURULTAYI’NA KATILDIK 

4 Ocak 2020 tarihinde MMO Tepekule 

Kongre ve Sergi Merkezinde gerçekleşen 

kurultayda, açılış konuşmasını TMMOB İzmir 

İl Koordinasyon Kurulu Dönem Sekreteri 

Melih Yalçın yaptı. Yalçın konuşmasında 

mühendis, mimar ve şehir plancılarının 

sorunlarının izlenen ekonomi politikalarına 

paralel olarak büyüdüğünü ifade ederek, 

TMMOB olarak bu sorunları tartışmaya ve 

çözüm önerileri geliştirmeye önem 

verdiklerini ifade etti. Yalçın’ın ardından 

kurultay katılımcıları sırayla söz alarak 

görüşlerini dile getirirken, kurultay 

kapsamındaki forum “ne kadar mühendislik 

yapabiliyoruz”, “ne kadar özgürüz”, “ne 

kadar yetkiniz”, “ne kadar yönetebiliyoruz”, 

“ne kadar etik, ne kadar hukuk” soruları 

çerçevesinde gerçekleştirildi.  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KADINLAR KAHVALTIDA BULUŞTU 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın 

Çalışma Grubu’nun 5 Ocak 2020 tarihinde 

MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 

düzenlediği kahvaltı İKK’yı oluşturan 

Odaların İzmir Birimlerine üye kadınların 

katılımıyla gerçekleşti. 
 

Açılış konuşmasını TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu 

Dönem Sözcüsü Güniz Gacaner Ermin 

yaptığı etkinlikte, yönetim kurullarına aday 

olan kadınlar söz alarak düşünce ve 

duygularını paylaştılar. 

 

ŞUBE 8. OLAĞAN GENEL KURULU VE 

SEÇİMLERİ TAMAMLANDI 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir 

Şube 8. Olağan Genel Kurulu ve 

Seçimlerini 18-19 Ocak 2020 tarihlerinde 

Şube Hizmet Binamızda başarıyla 

tamamladık. Çalışmalarımıza katkı koyan 

meslektaşlarımıza, birçok etkinlikte güç 

aldığımız öğrenci arkadaşlarımıza, mesai 

saati gözetmeden çalışan şube 

çalışanlarımıza, genel kurulumuza 

katılarak bize destek veren TMMOB’a bağlı 

Odaların İzmir birimlerinin değerli 

yöneticilerine teşekkür ederiz.  

 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

İZMİR B.B. BAŞKANI TUNÇ SOYER 

İLE AYLIK TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ 

26 Şubat 2020 tarihinde TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulunun İzmir 

Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer 

ile yaptığı aylık olağan toplantısına 

katılım sağladık. 

 

 

MESLEKİ ÖRGÜTLENMENİN ÖNEMİ VE 
ÖZLÜK HAKLARI SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ 

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 

EĞİTİMNE KATILDIK 

29 Ocak 2020 tarihinde MMO Tepekule 

Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleşen 

Melek Göregenli’nin eğitmenliğindeki eğitime, 

Odaların TMMOB İKK temsilcileri, Yönetim 

Kurulu üyeleri ile denetleme vb. organlarına 

görev alan kadın erkek üyelerinden oluşan 

yaklaşık 70 kişi katıldı. Melek Göregenli 

eğitimde, “toplumsal cinsiyet”in tanımından 

başlayarak günlük hayatta ve çalışma 

yaşamında yüz yüze olunan temel toplumsal 

cinsiyet eşitsizliklerinden örnekler verdi ve bu 

eşitsizliklerin kaynaklarından bahsetti.  

 

 

 

 
28 Şubat 2020 cuma günü Manisa Celal 

Bayar Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü intörn öğrencileri ile “Mesleki 

Örgütlenmenin Önemi ve Özlük Hakları” 

üzerine Şube Yöneticilerimiz İ. Uğur 

Toprak, Yaşar Mert Biçici ve Ö. Ulaş 

Kırım’ın katılımıyla bir söyleşi 

gerçekleştirdik.   

 

ŞUBE DELEGE TOPLANTISI YAPILDI 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 13. 

Olağan Genel Kuruluna İzmir ve çevre 

illerden katılacak delegeler 1 Mart 2020 

pazar günü Tepekule Kongre ve Sergi 

Merkezi Marmara Salonunda bir araya 

gelerek, 14-15 Mart 2020 tarihlerinde 

Ankara’da gerçekleşecek Genel Kurul 

sürecini değerlendirdiler. 

 



 

2 Mart 2020 tarihinde Şube hizmet 

binamızda gerçekleşen toplantıya; YK 

Başkanımız İ. Uğur Toprak, YK 2. 

Başkanımız M. Banu Salı, YK Yazman 

üyemiz Hande Toz, YK üyelerimiz Banu 

Karamehmet, Yaşar Mert Biçici ve 

Selda Yılmaz Ceylan’ın yanı sıra Ege 

Üniversitesi, İzmir Ekonomi 

Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü ve Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm 

Başkanları katılım sağladı. 

 

E.Ü. MÜH. FAK. GIDA MÜH. 

BÖLÜMÜ 1. SINIF ÖĞRENCİLERİNE 

ODA VE MESLEK TANITIMI YAPTIK 
9 Mart 2020 pazartesi günü Şube YK 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve 

Yönetim Kurulu üyemiz Yaşar Mert 

BİÇİCİ’nin katılımıyla Ege Üniversitesi 

Müh. Fak. Gıda Mühendisliği Bölümü 1. 

Sınıf öğrencilerine Gıda Mühendisliğine 

Giriş Dersi kapsamında TMMOB, Gıda 

Mühendisleri Odası ve Öğrenci 

Temsilciliklerini anlattık. Ege 

Üniversitesi Öğrenci Temsil Kurulu 

deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

7 HAZİRAN DÜNYA GIDA GÜVENLİĞİ 

GÜNÜ HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI 

6 Mart 2020 tarihinde YK Başkanımız 

İ.Uğur Toprak, YK Yazman üyemiz Hande 

Toz, YK üyemiz Yaşar Mert Biçici’nin 

katılımlarıyla şube hizmet binamızda 

gerçekleşen toplantıda İzmir Veteriner 

Hekimleri Odası, TMMOB Ziraat 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve TMMOB 

Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge 

Şubesi yöneticileri de hazır bulundu. 

Toplantıda “7 Haziran Dünya Gıda 

Güvenliği Günü”nde yapılacak basın 

açıklaması ve diğer etkinlikler görüşüldü. 

 

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE 

PAZARYERLERİ DENETİM TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİ 

25 Mart 2020 tarihinde İzmir Büyükşehir 

Belediyesinde düzenlenen toplantıda pazar 

yerlerinde yapılan denetimlere ilişkin 

değerlendirmede bulunuldu. İzmir 

Büyükşehir Belediyesinden Genel Sekreter 

Yardımcısı Yıldız Devran ve İklim Değişikliği 

ve Çevre Koruma Kontrol Daire Başkanı 

meslektaşımız Hülya Oker'in yer aldığı 

toplantıya Şube Başkanımız İ.Uğur Toprak 

ve YK Yedek üyemiz Ömer Ulaş Kırım 

katıldı. Toplantıda 30 ilçe belediyesine 

iletilmek üzere pazar yerlerinde alınması 

gereken önlemler saptandı. 

 

2. ÜNİVERSİTELERARASI 
LİSANS BİTİRME TEZİ POSTER  
SUNUM YARIŞMASI HAZIRLIK 

TOPLANTISI YAPILDI 
 



 

 

 

 

BORNOVA VE KARABAĞLAR 

PAZARYERLERİ DENETİMLERİ 

GERÇEKLEŞTİ 

28–31 Mart 2020 tarihlerinde 

Bornova ve Karabağlar pazar 

yerlerinde pazar esnafımıza kişisel 

hijyen, eldiven ve maske kullanımının 

yanı sıra İzmir Büyükşehir Belediyesi 

Bilim Kurulu ve Odamız ortaklığınca 

hazırlanan pazar yerlerinde uyulması 

gereken önlemler hakkında 

bilgilendirmede bulunduk. 

 

 

 

 Şube Yönetim Kurulu 01 Ocak/30 

Haziran 2020 tarihleri arasında toplam 

17 toplantı yapmış ve bu toplantılarda 

toplam 26 karar almıştır. 

 Yine TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu’nun 8 Ocak, 5 Şubat, 4 Mart, 8 

Nisan, 6 Mayıs ve 3 Haziran’da 

gerçekleştirdiği aylık olağan 

toplantılarına katılım sağlanmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

TARIM SEKTÖRÜ TEMSİLCİLERİ 

TOPLANTISINA KATILDIK 

YK Başkanımız İ.Uğur Toprak, 10 Nisan 

2020 tarihinde İzmir Büyükşehir 

Belediyesi Çetin Emeç Salonunda 

gerçekleşen ve moderatörlüğünü Belediye 

Başkanı Tunç Soyer’in yaptığı toplantıda 

pazar yerleri ile balık ve meyve sebze 

hallerinin fiziki şartlarının iyileştirilmesi 

amacıyla bir komisyon kurulması 

önerisinde bulundu. 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 BASIN AÇIKLAMALARI
 

 

 
 

 
21 MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜ 

BASIN AÇIKLAMASI 
 

HER YAŞTA HER BİREYE SAĞLIKLI VE 

GÜVENLİ SÜT 

Süt, doğanın tüm memeli hayvanlara 

doğumlarından sonra ilk olarak sunduğu; 

temel besin öğelerini yeterli ve dengeli bir 

şekilde bileşiminde bulunduran mucize bir 

gıda maddesidir.  Süt, protein karbonhidrat, 

yağ gibi makro öğeleri ile mikro besin öğeleri 

olan mineraller ve vitaminleri içeren çok 

zengin bir besin öğesidir. Sağlık açısından her 

birey günde ortalama iki su bardağı süt içmeli 

ya da süt ürünleri tüketmelidir. İki bardak süt 

günlük B12 vitamini gereksiniminin %98‘ini, 

B2 vitamini gereksiniminin %88‘ini, B6 

vitamini gereksiniminin %26‘sını, kalsiyum ve 

fosfor gereksiniminin tümünü, magnezyum 

gereksiniminin %36‘sını karşılamaktadır. 

 

Süt ve süt ürünlerinin yeterli miktarlarda 

tüketimi özellikle büyüme ve gelişmenin hızlı 

olduğu okul çağı çocukları başta olmak üzere 

her yaş grubu için büyük önem taşımaktadır. 

Uzmanlar, kemiklerin yapı taşı olan kalsiyum 

açısından oldukça zengin ve vücutta 

kullanılabilirliği en yüksek besin maddesi olan 

sütün her gün düzenli olarak tüketilmesini 

önermektedir. Günde iki bardak süt içilmesi 

tavsiye edilirken, ilerleyen yaşlarda düzenli 

olarak tüketilen sütün, iskelet ve kemik 

yapısının deformasyonunu geciktirdiği bilinen 

bir gerçektir. 

 

USK tarafından çiğ süt tavsiye fiyatı, (15 

Kasım 2019 – 31 Aralık 2020 döneminde 

%3,6 yağlı ve %3,2 proteinli çiğ süt için) 2,3o 

TL/L olarak belirlenmiştir. Belirlenen bu fiyatın 

sütün market raflarında tüketiciye ulaşmasına  

 

 

 

 

 

 

kadar ne yazık ki 2-3 katına çıktığı 

görülmektedir. Süt fiyatları, toplumun her 

kesiminin kolaylıkla tüketebileceği seviyelerde 

tutulması sağlanmalıdır. Ülkemizde sütün 

daha fazla tüketilmesi için çiğ süt fiyatları ile 

perakende süt fiyatları arasındaki fiyat 

farkının düşürülmesine yönelik politikalar 

oluşturulmalıdır.  

 

Bunun için; süt üreticilerinin bir araya 

gelmesini sağlayacak teşvikler oluşturulmalı, 

kooperatifler desteklenmeli, yerel yönetimler 

süt ile ilgili süreçlere dahil olmalı, sütün 

tüketiciye ulaştırılmasında etkili ve sonuca 

odaklı organizasyonlar planlanmalıdır. Süt ve  

süt ürünlerinin daha fazla üretilmesi, geriye 

giden ülke hayvancılığının yeniden ayağa 

kaldırılması, yeterli ve dengeli beslenemeyen 

tüketicilere sütün en güvenli ve kaliteli 

biçimde ulaştırılması ve süt ve süt ürünlerinin 

daha yoğun tüketilmesinin sağlanması ulusal 

bir hedef olmalıdır. 

 

Üretilen çiğ sütün yarısından biraz fazlası 

fabrikalara ulaşmakta, geriye kalan kayıt 

dışına gitmektedir. Fiyatların bu kadar yüksek 

olması da bütçesi yeterli olmayan tüketicileri 

kayıt dışı ürün tüketimine yönlendirmektedir. 

Kayıt dışı, sağlık riskinin diğer adıdır. Sokakta 

satılan sütler kayıt dışı olup satın 

alınmamalıdır. Ambalajsız olarak satılan bu 

sütlere, dayanma süresinin uzatılması 

amacıyla kimyasal maddeler katılabilmekte, 

yağı alınarak su ilave edilebilmekte veya 

değişik hileli işlemler uygulanabilmektedir. Bu 

sütler tüketiciye ulaşana kadar soğuk zincir 

sağlanamadığından mikroorganizma yükü 

artabilir. Uygun olmayan çiğ süt tüketimi 

birçok önemli sağlık riskini beraber 

getirmektedir. Veba, kolera, tüberküloz, 



 

sıtma,  tifo ve malta humması çiğ sütten 

geçen çok önemli hastalıklardır. Sokaktan 

alınan çiğ süt evlerde kaynatıldığı için sütte 

vitamin kaybı, renk ve lezzet değişikliklerinin 

de olabileceği unutulmamalıdır. Süt ve süt 

ürünlerindeki denetimler artırılmalı, sokak 

sütü ve kayıt dışı üretime izin verilmemelidir. 

 

Çiğ süt üretiminin yıl içerisinde gösterdiği 

dalgalanma süt fiyatlarında istikrarsızlık 

doğururken, tüketimin üretimle aynı hızda 

artırılamaması ve arada müdahale sisteminin 

olmaması; bazı aylarda sütte arz fazlasına ve 

dolayısıyla fiyatlarda önemli düşüşlere neden 

olmakta, üretici sanayicinin vereceği fiyata 

mahkum olmaktadır. Bu koşullar devam ettiği 

sürece sektörde istikrar noktasına ulaşılması 

beklenmemelidir.  

 

 
 

Diğer taraftan, canlı sığır ile et ithalatlarının 

devam ettirilmesi süt hayvancılığından 

materyal sağlayan ve yüksek maliyetlerden 

dolayı rekabet gücü düşük olan kasaplık sığır 

üreten kesimlere zarar vermektedir. 

Hayvancılığın kendi içerisinde birbirine bağlı 

olan bu zincirin kırılması süt üretiminde yeni 

krizleri tetiklemektedir. 

 

Ülkemizde süt tüketimi ile ilgili en büyük 

sorunlardan biri de bilgi kirliliğidir. Basın ve 

yayın organlarında, izlenebilirliğin en yüksek 

olduğu yayın saatlerinde konunun uzmanı 

olmayan kişiler tarafından hiçbir bilimsel 

temeli olmayan, spekülatif ve bir o kadar da 

tehlikeli, tüketiciyi yanlış bilgilendirip, 

yönlendiren "medyatik" birtakım insanlar 

tarafından işlenmiş sütün tüketilmemesi 

gerektiği konusunda yoğun çaba sarf edildiği 

görülmektedir. Gıdada bilgi kirliliğinin önüne 

geçilmesi için basın yayın organları bu konu 

hakkında hassas davranmalıdır. Tüketicinin 

doğru haber alma hakkının önüne geçecek 

yanlış uygulamalardan vazgeçilmelidir. Bu tür 

yanlış, bilimsellikten uzak ve halk arasında 

infiale yol açacak kadar mesnetsiz iddiaları 

ortaya atanlara karşı kamu kurumları, 

üniversiteler ve sivil toplum örgütlerinin 

işbirliğine ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

Bizler uzmanlar olarak bu konuda 

tüketicilerimizi doğru yönlendirmeye 

çalışırken; kimi "uzman" olduğunu iddia eden 

kişilerce pastörize ve UHT sütün karalanması 

kabul edilebilir ve anlaşılır değildir. Böylesi 

önemli bir gıda maddesi üzerine felaket 

senaryoları yazmaya ve tüketiciyi kandırmaya 

kimsenin hakkı yoktur. 

 

Bizler, süt ve ürünlerinin tüketimini 

önermeye, üretimde sürdürülebilir ve güvenli 

mekanizmaların kurulmasını ve üreticinin hak 

ettiği refah seviyesine ulaşmasının 

sağlanmasını vurgulamaya, süt ve ürünleri ile 

ilgili yanıltıcı ve hiçbir bilimsel dayanağı 

olmayan karalama kampanyalarına karşı 

durmaya devam edeceğiz. 

 

Gıdalar üzerine bilgisizce ve spekülatif iddialar 

yerine bilimsel gerçeklerle değerlendirme 

yapılan, sokak sütü değil, sağlıklı koşullarda 

üretilerek işlenmiş içme sütü tüketiminin 

özendirildiği bir ortamın ülkemizde hakim 

olmasını ve süt tüketiminin arttırılması ile 

genç nesillerin sağlıklı beslenmesine katkı 

sağlanmasını diliyor, Süt Gününüzü her şeye 

rağmen kutluyoruz. 

Güvenli süt ve ürünlerine ulaşmak bir insan 

hakkıdır. 

 

Yeterli, sağlıklı, besleyici ve güvenli süte 

ulaşmak dileğiyle… 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İzmir Şube Yönetim Kurulu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 HAZİRAN DÜNYA GIDA 

GÜVENLİĞİ GÜNÜ BASIN 

AÇIKLAMASI 
 

HALKIMIZIN GÜVENİLİR GIDAYA 

ULAŞMASINDA ANAHTAR ROL 

GIDA BİLİMİ KONUSUNDA EĞİTİM 

ALMIŞ KİŞİLERİNDİR. 

 

7 Haziran Dünya Gıda Güvenliği Günü; 

dünyada herkesin güvenli ve kaliteli 

beslenmeye hakkının olduğundan yola çıkarak 

belirlenmiştir. Dünya Gıda Güvenliği Günü 

aracılığı ile, gıdanın stratejik bir güç 

olduğunun altı bir kez daha çizilmiştir.  

Korona virüs dünyadaki mevcut gıda 

sektörünün kırılganlıklarını ortaya koyması 

bakımından hepimizi konu üzerinde tekrar 

düşünmeye sevk etmiştir. Salgın süreci 

yerelden başlayarak gıda sistemlerine önem 

vermemiz ve direnç kazandırmamız 

gerektiğini göstermiştir.  

 

Bizler gıda sektörünün önemli paydaşları 

olarak 7 Haziran Dünya Gıda Güvenliği 

Günü'nde; gıda güvenliği, gıda güvencesi ve 

gıda egemenliği kavramlarına dikkat çekmek 

istiyoruz. 

 

Hemen her gün bir gıda zehirlenmesi 

haberiyle karşı karşıya olduğumuzu, Tarım ve 

Orman Bakanlığı’nın taklit ve tağşiş yapan 

firmaları ifşasını, kayıt ve kontrol dışı gıda 

üretiminin hala var olduğunu ve yapılan 

denetimlerin yetersizliğini göz önünde 

bulundurursak ülkemizde gıda güvenliğinin 

sağlandığından söz etmemiz mümkün 

gözükmemektedir.  

 

Güvenli gıda ve suya erişimdeki en önemli 

engellerden olan tarım ve endüstride 

bilinçsizce kimyasalların kullanımı, tarım 

arazilerinin azalması ve jeotermal enerji 

santrallerinin kurulması, tarımsal üretimde 

girdi fiyatlarının artması, gıda enflasyonunun 

artması, insanların alım gücünün düşmesi, 

iklim değişikliği, verim düşüklüğü, özellikle 

yanlış tarım politikaları sonucu maalesef gıda 

güvencesi de tehlikededir.  

Yerel üretici ve yetiştiricilerin yeterince 

desteklenmemesi, tarımda ürün ithalatının 

ihracatı aşması, tohum dahil dışa bağımlı bir 

ülke haline gelmemiz ne yazık ki ülkemizde 

gıda egemenliğini de sıkıntıya sokmaktadır. 

Oysa gıda egemenliği; ırk, dil, din, cinsiyet 

farkı gözetmeksizin tüm toplulukların, 

halkların ve ülkelerin sağlıklı, toplumun 

kültürüne uygun, adil ve ekolojik gıdayı 

üretebilme, tüketebilme 

ve tüm aşamalarda karar 

alma süreçlerine katılarak 

kendi tarım ve gıda 

sistemlerini belirleyebilme 

haklarını kapsamaktadır.  

 

Tüm bu örnekleri dünya 

genelinde 

değerlendirdiğimizde; 

yeterli gıdaya hiç 

ulaşamama, ulaşılan 

gıdanın sağlıksız olması ve hastalıklara neden 

olması, ulaşılan gıdanın besleyici değerinin 

olmaması, gıdanın tüketiciye ulaşması 

aşamasında gıdanın bozularak zehirlenmeler 

görülmesi, bilgi kirliliği, kalitesinin üzerinde 

maliyetle piyasaya sunulması nedeni ile 

gıdaya herkesin olması gerektiği şekilde 

ulaşamaması gibi sorunlar olarak 

özetleyebiliriz. 

 

 
 

Bu kapsamda; gıda ürünleri kaynaklarının 

korunmasında, ürünlerin yetiştirilmesinde, 

tüketim aşamasına kadar geçtiği tüm yollarda 

her aşamada herkesin gıda güvenliğine karşı 

sorumlu olduğunu unutmamalıdır. Sağlıklı bir 

yaşamın sürekliliğinin sağlanmasında yeterli 

ve dengeli beslenmenin önemini anlamak ve 

anlatmak oldukça önemli bir görev olarak 

algılanmalı ve toplumun güvenilir gıdaya 

erişiminin sağlanması, başta devlet olmak 

üzere ilgili her kurum ve kuruluşun asli 

görevleri arasında görülmelidir.  

 

 



 

 

Özellikle son yıllarda gıdaya dair bilgilendirme 

adı altında olumsuzu öne çıkaran ve bununla  

medya organlarında kendisine yüksek izlenme 

karşılığı yer bulan uzman görüşleri, toplumun 

gıda ile ilgili bilgilerine kaynak teşkil etme 

düzeyine ulaşmıştır. Bu durum, ciddi bir bilgi 

kirliliğine neden olmaktadır.  Bilgi kirliliği de 

ülkemizde gıda ile ilgili en büyük sorunlardan 

biridir. Medyadaki yayınlarda gıdada 

uzmanlığı ve yetkisi olmayan kişiler, 

tüketicileri doğru ve güvenilir gıda 

tüketmekten alıkoymaktadır.  

 

Bilinçsiz şekilde kimyasal kullanımı toprak, su 

ve havanın kalitesinin değişmesine neden 

olmaktadır. Özellikle tarımsal üretimin yoğun 

olduğu ülkemizde bilinçsizce kullanılan 

tarımsal ilaçlar ve gübreler özellikle toprakta 

kirlilik yaratmakta ve biyoçeşitliliğe zarar 

vermektedir. Sulara karışan başta azot 

ve/veya fosfor bileşikleri de sudaki flora-

fauna dengesini ve su kalitesinin istenmeyen 

yönde değiştirmektedir. 

 

 
 

Özellikle Covid 19 ile küresel dünyada zoonoz 

hastalıkların da küresel boyutta yaşanıp 

salgınlar haline dönüştüğünü, yaşayarak bir 

kez daha gördük.  

 

Bu süreç sağlıklı beslenmenin ne kadar önemli 

olduğunu ve bunun için kendi sağlıklı 

kaynaklarımızın olması gerektiğini 

göstermiştir. Hayvansal ürünlerin kıymetli 

protein kaynağı olması nedeni ile 

hayvancılıkta yerinde ve yerli üretim 

stratejiktir. Dolayısıyla, ülke olarak kendi 

kendimize yetmemiz gerektiği 

unutulmamalıdır. Ülkeler için sadece ithalat ve 

ihracat üzerine kurulu bir tarım ve gıda 

politikası düşünülemez.  

 

Önümüzdeki dönemde; bütünlüklü politikaları 

kapsayan gıda egemenliği kavramını 

gündemimize almamız gerektiği, bilgi 

kirliliğine sebep olmak dahil halk sağlığını 

tehdit edenlere karşı yıldırıcı politikaların 

üretilmesi gerektiği, gıda sektöründe her 

aşamada herkesin gıda güvenliğine karşı 

sorumluluk bilincinde olması gerektiği, 

biyoekonomi modellerinin uygulamaya 

konması gerektiği, yerelde üretici ve 

yetiştiricilerin ve aile işletmeciliğinin 

desteklenmesine önem verilmesi hususları 

tüm yetkililer ve sektör paydaşları tarafından 

dikkate alınmalıdır. 

 

Türkiye bunun için çekimser kalarak imza 

vermediği, 2018 yılında BM Genel Kurulu’nda 

kabul edilen “Köylülerin ve Kırsalda Çalışan 

Diğer İnsanların Hakları Deklarasyonu”nu 

imzalayarak gıda egemenliğinin teminatı olan 

aile çiftçiliğinin haklarının tanınması için 

gerekli girişimlerde bulunmalıdır. 

 

Biyolojik çeşitliliğin arttırıldığı, yerel 

tohumların kullanıldığı, aile çiftçiliği ve 

kooperatifçiliğin desteklendiği, gıda 

egemenliği ilkelerine dayalı bir tarım 

politikasının hakim kılındığı 7 Haziran Dünya 

Gıda Güvenliği Gününe erişebilmek umuduyla. 

                

TMMOB Gıda Müh. Odası İzmir Şıbesi 

TMMOB Kimya Müh. Odası Ege Bölge Şubesi 

TMMOB Ziraat Müh. Odası İzmir Şubesi 

İzmir Veteriner Hekimler Odası 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 MEDYADA YERİMİZ
 
 
 
 
 

YAZILI MEDYA HABERLERİ 
 

1. 17 Ocak 2020 tarihli Ege Telgraf 

gazetesinde "Vatandaşın Gıda Terörü 

İle İmtihanı" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

2. 9 Şubat 2020 tarihinde Gerçek İzmir 

haber sitesinde "Gıda Terörüne Çare 

Zabıta Değil Mühendis!" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

3. 8 Şubat 2020 tarihinde İlk Ses 

gazetesinde "Gıda Terörüne Çare: 

Zabıta Değil Mühendis!" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

4. 13 Şubat 2020 tarihinde İlk Ses 

gazetesinde "Gıda Terörüne Karşı 

GIDAMO’dan Yetkilendirilmiş Gıda 

Danışmanlığı Önerisi" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

5. 18 Şubat 2020 tarihinde Yeni Gün 

gazetesinde "İhracattan Dönen 

Ürünlerin İmha Görüntüleri 

Paylaşılsın" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

6. 26 Şubat 2020 tarihinde Ege Telgaf 

gazetesinde "Taklit Bal’a Ek Süre 

Verildi" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

7. 26 Şubat 2020 tarihinde Haber 

Hürriyeti gazetesinde "Pazaryerleri 

Sözün Bittiği Yerde" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

8. 26 Şubat 2020 tarihinde Yaşam İçin 

Gıda sitesinde "Belediyelerde Gıda 

Mühendisleri İstihdam Edilmeli, Hatta 

‘Gıda Daire Başkanlığı` Kurulmalıdır!" 

başlığı ile yayımlanan açıklama, 

9. 01 Mart 2020 tarihinde BirGün 

gazetesinde "Pazar Yerleri Gıda 

Güvenliği Açısından Yetersiz" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

10. 03 Mart 2020 tarihli Gündeme Bakış 

haber sitesinde "Eğitim Almamış 

Kişilerin Sözlerini Dikkate 

Almayın" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

11. 17 Mart 2020 tarihli Oda Tv haber 

sitesinde "Gıda mühendislerinden virüs 

uyarısı" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

12. 17 Mart 2020 tarihli Haber Hürriyeti 

gazetesinde "Et, süt ve yumurtayı çiğ 

tüketmeyin" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. 17 Mart 2020 tarihli T24 haber 

sitesinde "Koronavirüs gıdalara bulaşır 

mı?" başlığı ile yayımlanan açıklama, 

14. 20 Mart 2020 tarihli Sabah 

gazetesinde "Hijyen için elle değil 

gözle seçin" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

15. 22 Mart 2020 tarihinde Gıda Hattı 

sitesinde "Gıda Mühendislerinden 

Dünya Su Günü Manifestosu" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

16. 25 Mart 2020 tarihinde Gündeme 

Bakış haber sitesinde "Gıda 

Mühendisleri Odası Başkanı Toprak 

Uyardı: Pazarlardan O Ürünleri 

Almayın" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

17. 27 Mart 2020 tarihinde Gündeme 

Bakış haber sitesinde "İzmir’in 

Pazarlarında Yeni Dönem! Yarından 

İtibaren…" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

18. 27 Mart 2020 tarihli Gündeme Bakış 

haber sitesinde "İzmir‘in Semt 

Pazarlarında Önlemler Hayata 

Geçiyor!" başlığı ile yayımlanan haber, 

19. 27 Mart 2020 tarihli İz 

Gazetede "İzmir Pazarlarında Sıkı 

Önlem: Seçmece Yok, Akşam 7‘de 

Paydos!" başlığı ile yayımlanan haber, 

20. 30 Mart 2020 tarihinde Yeni Gün 

gazetesinde "Gıdayı Depolama Çöp 

Olmasın!" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

21. 3 Nisan 2020 tarihinde Ege Telgraf 

gazetesinde "Domatesçi Geldi Hanım’a 

Dikkat!" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

22. 4 Nisan 2020 tarihli Gazete Duvar’da 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. 

Uğur TOPRAK ile yapılan röportaj, 

23. 8 Nisan 2020 tarihli Hürriyet 

Gazetesinde "Uzmandan Market ve 

Pazar Alışverişlerinde Dikkat Edilmesi 

Gerekenler" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

24. 9 Nisan 2020 tarihli "Gıda Denetimleri 

Büyük Önem Kazandı" başlıklı, Şube 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK‘ın gıda 

denetimlerine ilişkin yapmış olduğu 

açıklamalara değindiği yazı, 
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https://www.hurriyet.com.tr/gundem/uzmandan-market-ve-pazar-alisverislerinde-dikkat-edilmesi-gerekenler-41489229?fbclid=IwAR0teaqOykJiTQ1lnCJ54GuiA3xf9aZR3OHHGDmMUsvw5RtZMpVltzKGbvg
https://www.yeniasir.com.tr/yazarlar/ismail-ugural/2020/04/09/gida-denetimleri-buyuk-onem-kazandi?fbclid=iwar2nhq4gcdhxdvjjmpa-xysd4ctnbvlzkjpzh_cpqotuklpt-4nlv4pvgwk
https://www.yeniasir.com.tr/yazarlar/ismail-ugural/2020/04/09/gida-denetimleri-buyuk-onem-kazandi?fbclid=iwar2nhq4gcdhxdvjjmpa-xysd4ctnbvlzkjpzh_cpqotuklpt-4nlv4pvgwk


 

25. 08 Nisan 2020 tarihli CNN Türk Haber 

Sitesinde "Market ve Pazar 

Alışverişlerinde Dikkat Edilmesi 

Gerekenler" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

26. 14 Nisan 2020 tarihli Sözcü 

Gazetesinde "İşte Market ve Pazar 

Alışverişlerinde Dikkat Edilmesi 

Gerekenler" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

27. 14 Nisan 2020 tarihli Yaşam İçin Gıda 

Sitesinde "Koronavirüs Günlerinde 

Gıda İsrafına Dikkat!" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

28. 16 Nisan 2020 tarihli Gündeme Bakış 

Haber Sitesinde "Toprak: 300 Milyon 

Ton Gıda Çöpe Gidiyor" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

29. 20 Nisan 2020 tarihli Gündeme Bakış 

Haber Sitesinde "Ramazan’da Gıdalar 

Nasıl Saklanmalı ve Tüketilmeli?" 

başlığı ile yayımlanan açıklama, 

30. 22 Nisan 2020 tarihli Gazete Duvar‘da 

"Salgın koşullarında Ramazan: 

Beslenmeye dikkat!" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

31. 6 Mayıs 2020 tarihli Haber Türk 

sitesinde "Ramazan Tatlılarında ‘Hile‘ 

Uyarısı: Fıstık Yerine Bezelye, Çikolata 

Yerine Pralin" başlığı ile yayımlanan 

açıklama, 

32. 15 Mayıs 2020 tarihli Yeni Asır 

gazetesinde "Uzmanlardan ‘Güvenli 

Gıda‘ Tüketimi Konusunda İpuçları" 

başlığı ile yayımlanan açıklama, 

33. 15 Mayıs 2020 tarihli DHA’nda 

"Uzmanlar, Ramazanda Gıda Güvenliği 

Konusunda Uyardı" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

34. 20 Mayıs 2020 tarihli Yaşam İçin Gıda 

sitesinde "Pastörize ve UHT Sütün 

Karalanması Kabul Edilebilir Değil" 

başlığı ile yayımlanan açıklama, 

35. 21 Mayıs 2020 tarihli Gıda Hattı 

sitesinde "21 Mayıs Dünya Süt Günü… 

Gıda Mühendislerinden Güvenli Süt 

Tüketimi Çağrısı!" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

36. 23 Mayıs 2020 tarihli Hürriyet 

gazetesinde "Buna Dikkat... İçinde 

Kullanılıyor... Tatlıda İnanılmaz Oyun!" 

başlığı ile yayımlanan açıklama, 

37. 4 Haziran 2020 tarihli Diken haber 

sitesinde "Gıda Mühendisi: Bala Şekerli 

Su, Yoğurda Jelatin, Kaşar Peynirine 

Patates Katıyorlar" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

38. 10 Haziran 2020 tarihli Cumhuriyet 

gazetesinde "`Döner Vazgeçilmezim‘ 

Diyenler Bu Habere Dikkat!" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

39. 18 Haziran 2020 tarihli Haber Türk 

sitesinde “Organik Gıdayla Doğal 

Gıdayı Karıştırmayın” başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

40. 29 Haziran 2020 tarihli Dokuz Eylül 

gazetesinde “İfşa Etmek Yetmez!” 

başlığı ile yayımlanan röportaj, 

41. 30 Haziran 2020 tarihli Cumhuriyet 

gazetesinde “Uzmanı Uyardı! Gerçek 

Zeytinyağı Nasıl Anlaşılır?” başlığı ile 

yayımlanan açıklama. 

 

GÖRSEL MEDYA HABERLERİ 
 

1. 8 Ocak 2020 tarihli SonSöz Tv canlı 

yayını, 

2. 19 Mart 2020 tarihli Kanal İzmir canlı 

yayını, 

3. 7 Nisan 2020 tarihli DHA’da 

koronavirüs salgınına karşı gıda 

denetiminde ve gıda alışverişlerinde 

dikkat edilmesi gerekenler konulu canlı 

yayın, 

4. 23 Nisan 2020 tarihli Artı TV Haber 

Aktüel Haber Bülteninde "Gıda Ürünleri 

Satın Alınır ve Tüketilirken Nelere 

Dikkat Edilmeli?" sorularına yanıt 

arandığı canlı yayın, 

5. 14 Mayıs 2020 tarihinde DHA’nda 

"Uzmanlar, Ramazanda Gıda Güvenliği 

Konusunda Uyardı" başlığı ile 

yayımlanan açıklama, 

6. 10 Haziran 2020 tarihinde Haber 7 

sitesinde "Uzmanlar Uyardı: Döner 

Zehirlenmesi Ölümle Sonuçlanabilir" 

başlığı ile yayımlanan açıklama, 

 

https://www.cnnturk.com/video/turkiye/market-ve-pazar-alisverislerinde-dikkat-edilmesi-gerekenler?fbclid=IwAR3wbN3ZIyR34zPO11TnOA-BBnUMfFFZkxhkhp5udX2qrhxXUKSIpekcVbw
https://www.cnnturk.com/video/turkiye/market-ve-pazar-alisverislerinde-dikkat-edilmesi-gerekenler?fbclid=IwAR3wbN3ZIyR34zPO11TnOA-BBnUMfFFZkxhkhp5udX2qrhxXUKSIpekcVbw
https://www.cnnturk.com/video/turkiye/market-ve-pazar-alisverislerinde-dikkat-edilmesi-gerekenler?fbclid=IwAR3wbN3ZIyR34zPO11TnOA-BBnUMfFFZkxhkhp5udX2qrhxXUKSIpekcVbw
https://www.sozcu.com.tr/hayatim/yasam-haberleri/iste-market-ve-pazar-alisverislerinde-dikkat-edilmesi-gerekenler/1/?_szc_galeri=1
https://www.sozcu.com.tr/hayatim/yasam-haberleri/iste-market-ve-pazar-alisverislerinde-dikkat-edilmesi-gerekenler/1/?_szc_galeri=1
https://www.sozcu.com.tr/hayatim/yasam-haberleri/iste-market-ve-pazar-alisverislerinde-dikkat-edilmesi-gerekenler/1/?_szc_galeri=1
https://www.yasamicingida.com/gida/koronavirus-gunlerinde-gida-israfina-dikkat/?fbclid=IwAR0Ut4Hj8dOrMrKZYdYaRnEu_0oIoBS5J0emcxMKjP8wLBZpyKwGOhHQCYM
https://www.yasamicingida.com/gida/koronavirus-gunlerinde-gida-israfina-dikkat/?fbclid=IwAR0Ut4Hj8dOrMrKZYdYaRnEu_0oIoBS5J0emcxMKjP8wLBZpyKwGOhHQCYM
https://www.gundemebakis.com/guncel/toprak-300-milyon-ton-gida-cope-gidiyor-h51915.html?fbclid=IwAR3qc8q_qifeYkvpkJQ7e-pQFV4pTFnNe5LO2QoG2NSFuDVuAKPWl_YgdOE
https://www.gundemebakis.com/guncel/toprak-300-milyon-ton-gida-cope-gidiyor-h51915.html?fbclid=IwAR3qc8q_qifeYkvpkJQ7e-pQFV4pTFnNe5LO2QoG2NSFuDVuAKPWl_YgdOE
https://www.gundemebakis.com/guncel/ramazanda-gidalar-nasil-saklanmali-ve-tuketilmeli-h52176.html?fbclid=IwAR0tHhT4FUvX409Pizhq3HRn11opSOdmtB_4eK43OEpMMhYE864tusUG02w
https://www.gundemebakis.com/guncel/ramazanda-gidalar-nasil-saklanmali-ve-tuketilmeli-h52176.html?fbclid=IwAR0tHhT4FUvX409Pizhq3HRn11opSOdmtB_4eK43OEpMMhYE864tusUG02w
https://www.gazeteduvar.com.tr/saglik/2020/04/22/salgin-kosullarinda-ramazan-beslenmeye-dikkat/?fbclid=IwAR2AzKqGsw1DDvOkxN9phRMUILKW2qcj7zW8fCbHNrMZO1eRWOZuH3mIo_A
https://www.gazeteduvar.com.tr/saglik/2020/04/22/salgin-kosullarinda-ramazan-beslenmeye-dikkat/?fbclid=IwAR2AzKqGsw1DDvOkxN9phRMUILKW2qcj7zW8fCbHNrMZO1eRWOZuH3mIo_A
https://www.haberturk.com/ramazan-tatlilarinda-hile-uyarisi-fistik-yerine-bezelye-cikolata-yerine-pralin-2669409?fbclid=IwAR3Cqlme0Xs3DL4kpzCAd75tCdMnPfCETg6yoKYA7tyuvyJ88RDz7bx1-7s
https://www.haberturk.com/ramazan-tatlilarinda-hile-uyarisi-fistik-yerine-bezelye-cikolata-yerine-pralin-2669409?fbclid=IwAR3Cqlme0Xs3DL4kpzCAd75tCdMnPfCETg6yoKYA7tyuvyJ88RDz7bx1-7s
https://www.haberturk.com/ramazan-tatlilarinda-hile-uyarisi-fistik-yerine-bezelye-cikolata-yerine-pralin-2669409?fbclid=IwAR3Cqlme0Xs3DL4kpzCAd75tCdMnPfCETg6yoKYA7tyuvyJ88RDz7bx1-7s
https://www.yeniasir.com.tr/izmir/2020/05/15/uzmanlardan-guvenli-gida-tuketimi-konusunda-ipuclari?fbclid=iwar1vbmvmdcvaofm06pcfbkvyd4gdmqssu-v-m0ozwk4wtskftyxofoasv7s
https://www.yeniasir.com.tr/izmir/2020/05/15/uzmanlardan-guvenli-gida-tuketimi-konusunda-ipuclari?fbclid=iwar1vbmvmdcvaofm06pcfbkvyd4gdmqssu-v-m0ozwk4wtskftyxofoasv7s
https://www.dha.com.tr/son-dakika/uzmanlar-ramazanda-gida-guvenligi-konusunda-uyardi/haber-1770991
https://www.dha.com.tr/son-dakika/uzmanlar-ramazanda-gida-guvenligi-konusunda-uyardi/haber-1770991
https://www.yasamicingida.com/gida/sut/pastorize-ve-uht-sutun-karalanmasi-kabul-edilebilir-degil/?fbclid=IwAR3boERpTR0bGafP4Qp0NfKqQ2CPgeP39-bJyt1TtWBygouYpFP3FdazbTA
https://www.yasamicingida.com/gida/sut/pastorize-ve-uht-sutun-karalanmasi-kabul-edilebilir-degil/?fbclid=IwAR3boERpTR0bGafP4Qp0NfKqQ2CPgeP39-bJyt1TtWBygouYpFP3FdazbTA
https://www.gidahatti.com/21-mayis-dunya-sut-gunu-gida-muhendislerinden-guvenli-sut-tuketimi-cagrisi-169415/?fbclid=IwAR1XQay0rZEA2SNPpFU1iAgxv703AalQ7xTV5nSlPUqdNAroLD7qlPUWZNs
https://www.gidahatti.com/21-mayis-dunya-sut-gunu-gida-muhendislerinden-guvenli-sut-tuketimi-cagrisi-169415/?fbclid=IwAR1XQay0rZEA2SNPpFU1iAgxv703AalQ7xTV5nSlPUqdNAroLD7qlPUWZNs
https://www.gidahatti.com/21-mayis-dunya-sut-gunu-gida-muhendislerinden-guvenli-sut-tuketimi-cagrisi-169415/?fbclid=IwAR1XQay0rZEA2SNPpFU1iAgxv703AalQ7xTV5nSlPUqdNAroLD7qlPUWZNs
https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/buna-dikkat-icinde-kullaniliyor-tatlida-inanilmaz-oyun-41524028?fbclid=IwAR3sxYEt37sHgDavfgfPGQ0JjEaO6LnV7ldTYWQCu18LW8NIkPUPv8WkPJ4
https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/buna-dikkat-icinde-kullaniliyor-tatlida-inanilmaz-oyun-41524028?fbclid=IwAR3sxYEt37sHgDavfgfPGQ0JjEaO6LnV7ldTYWQCu18LW8NIkPUPv8WkPJ4
http://www.diken.com.tr/gida-muhendisi-bala-sekerli-su-yogurda-jelatin-kasar-peynirine-patates-katiyorlar/?fbclid=IwAR2X8Lv7Wln1RWXEBKaT77NZmXKO19Lnd1ldDAkoChlacbHgWQkaKLCFAac
http://www.diken.com.tr/gida-muhendisi-bala-sekerli-su-yogurda-jelatin-kasar-peynirine-patates-katiyorlar/?fbclid=IwAR2X8Lv7Wln1RWXEBKaT77NZmXKO19Lnd1ldDAkoChlacbHgWQkaKLCFAac
http://www.diken.com.tr/gida-muhendisi-bala-sekerli-su-yogurda-jelatin-kasar-peynirine-patates-katiyorlar/?fbclid=IwAR2X8Lv7Wln1RWXEBKaT77NZmXKO19Lnd1ldDAkoChlacbHgWQkaKLCFAac
https://www.cumhuriyet.com.tr/video/doner-vazgecilmezim-diyenler-bu-habere-dikkat-1744176?platform=hootsuite&fbclid=IwAR2XcMOwhiwnzFi9XoOcFkbDc3FuGYmBhDrHIzs2mUyigRNf6l041oACRTI
https://www.cumhuriyet.com.tr/video/doner-vazgecilmezim-diyenler-bu-habere-dikkat-1744176?platform=hootsuite&fbclid=IwAR2XcMOwhiwnzFi9XoOcFkbDc3FuGYmBhDrHIzs2mUyigRNf6l041oACRTI
https://www.haberturk.com/izmir-haberleri/78785302-organik-gidayla-dogal-gidayi-karistirmayin?fbclid=IwAR0SA5mGTpR7-3wuqZoJZB2UMgLKXiy4_TPtQVcqHekgYA00Gke0fXj-gHg
https://www.haberturk.com/izmir-haberleri/78785302-organik-gidayla-dogal-gidayi-karistirmayin?fbclid=IwAR0SA5mGTpR7-3wuqZoJZB2UMgLKXiy4_TPtQVcqHekgYA00Gke0fXj-gHg
https://www.dokuzeylul.com/roportaj/ifsa-etmek-yetmez-h168535.html?fbclid=IwAR0DJcs5l1xDYqtPu9H5RQHHdBF0rVQsAilSrpG6YaT3pvrDmbHwR0fm5zQ
https://www.cumhuriyet.com.tr/haber/uzmani-uyardi-gercek-zeytinyagi-nasil-anlasilir-1748429
https://www.cumhuriyet.com.tr/haber/uzmani-uyardi-gercek-zeytinyagi-nasil-anlasilir-1748429
https://www.youtube.com/watch?v=1JhTq1Lrylk&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0KC7-Ut2AZXt27YHX9r5fcs9dF-o7CFiz0P_-JlEQksTm6N3V9zu4ChYo
https://www.facebook.com/watch/live/?v=219728232444436&ref=watch_permalink
https://www.youtube.com/watch?v=pIHxj6mQXkg&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1a89_3qmUZ_6EPjiFR54DsojDwLoRm0ltIK6znDs8Qf3o71RQIRkyEkbY
https://www.youtube.com/watch?v=efMb1--LlY0&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1Jclu2spMinUdIgI36yHpX7tWGFDyq3JBWzSJD7utj2AFmTKo0_wLVLtE
https://www.youtube.com/watch?v=NvZyGWxFlYc
https://www.youtube.com/watch?v=NvZyGWxFlYc
https://video.haber7.com/video-galeri/165802-uzmanlar-uyardi-doner-zehirlenmesi-olumle-sonuclanabilir
https://video.haber7.com/video-galeri/165802-uzmanlar-uyardi-doner-zehirlenmesi-olumle-sonuclanabilir


 

 EĞİTİM - SEMİNER - SÖYLEŞİ
  
 
 

 

ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ EĞİTİMLERİ 

 

 BRC Gıda Güvenliği İçin Global Standart Eğitimi  21 Kişi  22 Şubat 2020 

 IFS Food Gıda Ürünlerinin Kalite ve Gıda Güvenliğinin  

Tetkiki İçin Standart Eğitimi     21 Kişi  23 Şubat 2020  

GENEL KATILIMA AÇIK ONLİNE SÖYLEŞİLERİMİZ 

 

 13 Mayıs 2020 tarihinde Bloomberg HT Tarım Editörü İrfan Donat ile yapılan "Gıda 

Enflasyonu" konulu söyleşi, 

 16 Mayıs 2020 tarihinde İzmir Köy Koop. Başkanı Neptün Soyer ile yapılan "Aile Çiftçiliği 

ve Kooperatifçilik" konulu söyleşi, 

 20 Mayıs 2020 tarihinde Gıda Mühendisi Yrd. Doç. Dr. Bülent Şık ile yapılan "Corona 

Günlerinde Gıda" konulu söyleşi, 

 22 Mayıs 2020 tarihinde Türkiye Biyoetik Derneği Başkanı N. Yasemin Yalım ile yapılan 

“Etik Açıdan Bilgi ve Sorumluluk” konulu söyleşi, 

 27 Mayıs 2020 tarihinde Buğday Derneği Genel Müdürü Batur Şehirlioğlu ile yapılan 

"Zehirsiz Sofralar" konulu söyleşi, 

 30 Mayıs 2020 tarihinde Prof. Dr. Tayfun Özkaya ile yapılan “Agroekolojik Tarım” konulu 

söyleşi, 

 3 Haziran 2020 tarihinde Çiftçi-Sen Başkanı Ali Bülent Erdem ile yapılan “Gıda 

Egemenliği” konulu söyleşi, 

 6 Haziran 2020 tarihinde TARGET Başkan Yardımcısı Petek Ataman ile yapılan “Gıdada 

Bilgi Kirliliği” konulu söyleşi, 

 10 Haziran 2020 tarihinde Yerküre Yerel Çalışmalar Koop. Ortağı Olcay Bingöl ile yapılan 

“2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Herkes İçin Gıda Güvencesi” konulu söyleşi, 

 13 Haziran 2020 tarihinde Ankara Üniversitesi Gıda Güvenliği Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 

Nevzat Artık ile yapılan “Gıda Kayıp ve Atıkları” konulu söyleşi, 
 

 

 



 

 Odamız tarafından COVID-19 salgınıyla mücadele konusunda gıda işletmelerine yol 

gösterecek ve tavsiye niteliğinde olan "COVID-19 Gıda İşletmelerinde Vaka Senaryoları" 

dokümanı ile “COVID-19 Salgını İle Mücadele Sürecinde İşletmeler İçin Öneriler” broşürü 

yayımlandı.  
 

"COVID-19 Gıda İşletmelerinde Vaka Senaryoları" dokümanına ulaşmak için 

tıklayın. 

 

“COVID-19 Salgını İle Mücadele Sürecinde İşletmeler İçin Öneriler” broşürüne 

ulaşmak için tıklayın. 

 

 Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) “Kamusal Kaynaklarımızın ve 

Haklarımızın Korunmasında Birliğimizin Önemi” broşürünü yayımladı. 

 

Broşüre ulaşmak için tıklayın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/62db64beadb5b63_ek.pdf
http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/c4cddd9589c6f93_ek.pdf
http://www.tmmob.org.tr/sites/default/files/birligimizin_onemi.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

8. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 
 
Başkan İ. Uğur Toprak II. Başkan M. Banu Salı Yazman 
Hande Toz Sayman Veysel Kaşhan Üye Selda Yılmaz 
Ceylan Üye Banu Karamehmet Gökçeel Üye Yaşar Mert 
Biçici Yedek Üye Ömer Ulaş Kırım Yedek Üye Orhan 
Kaya Yedek Üye Gizem Gürsel Yedek Üye Timurtaş 
Yıldırım Yedek Üye Fırat Akdağ Yedek Üye Gizem 
Damla Şendoğan Yedek Üye Sultan Kazan 
 

Süvari Cad. Yüceer 1 Apt.  
No:74 Kat:1 Daire:2 Bornova İZMİR  

Tel: 0232 373 94 36 Faks: 0232 339 31 12  
izmirsube@gidamo.org.tr 

http://izmir.gidamo.org.tr/ 
http://twitter.com/gidamoizmirsube 

http://facebook.com/gidamoizmirsube 
http://instagram.com/gidamoizmirsube 
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